
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа №340 

Невского района Санкт-Петербурга 
 

П Р И К А З   

 

 

№ 101-о от 05 сентября 2022 

 

Санкт- Петербург 

 

«О создании комиссии по контролю  

качества питания в ОУ» 

 

              Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению контроля за организацией питания 

обучающихся ГБОУ школа №340 в 2022-2023 учебном году в следующем составе: 

Председатель комиссии – Богатых Оксана Юрьевна, ответственное лицо за организацию 

питания учащихся в ОУ; 

Члены комиссии: 

 Правдина М.А., заместитель директора по УВР (ООО,СОО) 

 Булатова С.Г.,  заместитель директора по УВР (НОО) 

 Черкашина В.А., заведующая хозяйством 

 Петрова Ю.Г.,  председатель Совета родителей ОУ 

 Богдан А.А.,  родитель обучающегося 6 к класса 

2. Комиссии по контролю качества питания в ОУ: 

 Разработать план работы комиссии по контролю качества питания в ОУ, 

представить на утверждение директору. Срок: 09.09.2022 

 В результате проверок качества питания в школе составлять акт. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

  
 

 

 

Директор 

 

 

 

Е.К. Дашкова 

 


